

## AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Elektrik ve su işlerinin işletme haline sokulması işine dair ...

Esas No. ....

Karar No. 72

1952 yılı toplantı döneminin 6.inci  
Birleşiminin Birinci oturumu  
10-Mart-1952 Sali

Yüksek Belediye Meclisinin 4-Mart-1952 gün ve 67 sayılı oturumunda okunup tetkiki müşterek encümenimize hevale edilen Elektrik ve su işlerinin birleştirilerek yeni bir işletme haline sokulması ve bu hususdeki statonun hazırlanmasına ait işler üzerinde gereken inceleme yapıldı .

Elektrik ve su işlerinin işletme haline geçmesi için işin mevzuatımız müvacehesinde tetkiki yani bu işin bir kanun mevzuumu , yoksa Belediye Meclisinin selahiyeti cümlesindenmi olduğunun tetkiki gerektiği gibi ayrıca işletme statosunun etraflıca hazırlanması icap etmektedir . Bu noktaların bir kaç günlük kısa bir zaman içinde tetkik ve tanzimine imkân olmadıktan başka kısa bir müddete sığdırmak gayretile hazırlanacak ve yapılacak hazırlıkların eksik ve isabetsiz olması muhtemel görüldüğünden zaman bakımından bu içtima devresine sığdırılamayacağı neticesine varılmıştır . Elektrik ve su işlerinin mehma imkân düzenlenmesi için Elektrik kadrosuna eskiye ilaveten bir müfredat katibi ile bir tahsildarın alınması suretile müstakil işletme statosunun hazırlanmasının degin işlerin tedvirine ve en kısa bir zaman içinde işletmeye geçilmesi esaslarının hazırlanması ve Meclise arzı noktasında fikir birliğine varıldı .

Tasvnp yüksek Meclisindir . Deye yazılı Bütçe ve Dahiliye müşterek encümenin 7-3-1952 günlü mazbata sı okundu :

Mazbata mündercatı uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan gereği için evrakın Belediye saymanlığına ve kararın bir suretinin de Elektrik mühendisliğine tevdi edilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 10-3-1952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

# AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. .... 12

Başkan kâtip kâtip  
Mehmet Arpacıoğlu Kemal Çetin Abdurrahman helvacıoğlu

*m. Arpacıoğlu*

*K. Çetin*

*A. Helvacıoğlu*